Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	16.02.2021
	             № 156
	    с.Алексеевка

	Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества  за 2020 год

Рассмотрев представленный отчет о результатах приватизации муниципального имущества  за 2020 год, Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества  за 2020 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов -  Глава Алексеевского сельского поселения

	 Л.А.Антоненко

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения
от   16.02.2021 № 156

ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества за  2020 год

	№

п/п

	Наименование и местонахождение муниципального имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена сделки (рублей)

	1.
	Здание сельского дома культуры, назначение:   нежилое.  Площадь: 381,7 кв.м. Инвентарный номер: 22-06-0001. Количество этажей, в том числе подземных этажей: 1. Кадастровый номер 61:21:0030501:498, адрес: Ростовская обл., р-н Матвеево-Курганский, п. Крынка, ул. Ростовская, д.33.
	-
	-
	-

PAGE
2